



# OBEC KLADRUBY

KLADRUBY 1, 387 16 VOLENICE, OKR. STRAKONICE

Č.j. OUK 47/2017  
Datum: 10. dubna 2017  
Počet listů 1/1  
Příloh 0  
Vyřizuje: Miluše Rabová

Xxxx  
Xxxx  
Xxxx

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ohledně poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující informace o způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

1. Svoz komunálního odpadu probíhá od jednotlivých usedlostí v obci. Poplatky za svoz komunálního odpadu jsou stanoveny ve výši 450,- za osobu, max. za 4 osoby v domácnosti.
2. V obci jsou 3 svozová místa tříděného odpadu. Obyvatelé mohou využívat sběrný dvůr v obci Katovice (7 km). Přímo v obci je možné třídít plasty (a kartony), sklo. V obci je 6 kontejnerů na tento odpad.
3. V obci jsou využívány pouze kontejnery, které jsou ve vlastnictví obce.
4. Svoz komunálního a vytríděného odpadu zajišťují firmy AMT s. r. o. Přípram a Technické služby Strakonice s. r. o.

S pozdravem

Ing. Bohumil Linhart, v. r.  
starosta obce

Za správnost:  
Miluše Rabová